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(21) Patenditaotluse number:  P201200014
(22) Patenditaotluse esitamise

kuupgev: 19.07.2012
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupidev: 19.07.2012

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev: 15.04.2014

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupédev: 15.08.2014

(73) Patendiomanik:

Eesti Maaiilikool
Kreutzwaldi 1, 51014 Tartu, EE

(72) Leiutise autorid:

Peeter Nomm
Kungla 27b-1, 50403 Tartu, EE

Aare Aan
Paide tee 17-2, Koeru,
73001 Jérva maakond, EE

(74) Patendivolinik:

Jiiri Olt

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa,
48445 Jogeva maakond, EE

(54) Siigavkiilmutatud astelpajumarjade okstest eraldamise seade

(57) Kéesolev leiutis kuulub pdllumajandusliku puhastustehnika
valdkonda, tapsemalt marjade koristusjargse puhastamise masinate
hulka ning on kasutatav astelpajumarjade puhastamiseks okstest ja
korje kaigus kaasa tulnud suuremast prahist, kusjuures saak on
pérast koristust siigavktilmutatud. Tegemist on statsionaarse v3i
teisaldatava masinaga, mis sisaldab ajamit koos iilekannetega,
marjamassi segamise ja liigutamise eraldustrumlit ning volli koos
labadega, tihvte astelpajumarjade ja okste paremaks eraldamiseks,
vahetatavat sdela astelpajumarjade eraldamiseks, ajamijuhtnuppe
ja ohutusliliteid, astelpajumarjade ja okste suunureid, raami
masinaclementide ja koostude toetamiseks. Astelpajumarjade
okstest eraldamise seadme marjamassi liigutamise ja segamise vollil
paiknevad labad piki vdili kruvijooneliselt jaon keeratud vallitelje
suhtes nurga alla. Labade kruvijooneline paigutus ja nurk sihes
trumli pdhjas paikneva sdelaga tagavad astelpajumarjade parima
eraldumise okstest.

(57) The present invention relates to the field of agricultural
separating apparatus and machinery, specifically after harvest berry
separator for use of sea buckthorn berries for sorting branches and
other unnessecary components outof berries, when sea buckthorn
berries are frozen after picking. Sea buckthorn berries separator is
a stationary machine that contains the motor drive with the
transfers, berry mass drum, shaft with blades for move and mix
berry mass, sieve to separate berries, drive control buttons and
safety switches, berries and branches guides, frame to support the
machine elements and assemblies. Sea buckthorn berries separator
berry mass moving and mixing shaft is attached with blades that are
located on the screw line along the shaft and also blades are rotated
on angle compared to the shaft axis. Blades screw line and angle
assure best separation of the berries from the branches.

EE 05717 B1
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(21) Patenditaotluse number:  P200800017 (73) Patendiomanik:
Neogi AS
(22) Patenditaotluse esitamise Piirimée 15, Ténassilma kiila, Saku vald,
kuupiev: 19.03.2008 76406 Harju maakond, EE
(72) Leiutise autorid:
(24) Patendi kehtivuse Andri Sinka
alguse kuupiev: 19.03.2008 Piirimie 15, Tanassilma kiila, Saku vald,
76406 Harju maakond, EE
(43) Patendltz}otluse o Sten Ader
avaldamise kuupéev: 15.12.2009 Piirimiie 15, Ténassilma kiila, Saku vald,
76406 Harju maakond, EE
(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 15.08.2014 Mati Vann
Piirimiie 15, Ténassilma kiila, Saku vald,
76406 Harju maakond, EE
Theodor Vann
Piirimie 15, Téinassilma kiila, Saku vald,
76406 Harju maakond, EE
(74) Patendivolinik:
Mart Enn Koppel
KOPPEL patendibiiroo OU

Roseni 10-151, 10111 Tallinn, EE

(54) Meetod ln’igfeeni— ja terviseprotseduuride teostamiseks sobiva ruumi tekitamiseks ning hiigieeni-
Jja terviseprotseduuride teostamiseks sobivat ruumi sisaldav seade

(57) Leiutise sisuks on meetod hugieeni- ja
terviseprotseduuride teostamiseks sobiva ruumi tekitamiseks
ning hiigiceni- ja terviseprotseduuride teostamiseks sobivat
ruumi sisaldav seade. Meetodi kohaselt moodustatakse
hilgiceni- ja terviseprotseduuride teostamiseks sobiva ruumi
tekitamiseks piire vedeliku (tdipiliselt vee) pihustamise teel
pihustist. Posiva piirde tagamiseks kogutakse piirdest langev
vesi kokku ning pumbatakse tagasi pihustitesse. Eraldatud
ruumi sisestatakse sobivaid lisandeid ning tekitatakse sobiva
temperatuuri ja niiskusesisaldusega keskkond hiigieeni- ja
terviseprotseduuride teostamiseks. Leiutisckohane seade 5
sisaldab pihustit, millest véljuv vedelik moodustab kuplitaolise
piirde, mis eraldab piirdealuse ruumi #imbritsevast
keskkonnast. Seadmel on vannikujuline alus, mille tlaservas
on renn langeva vee kokkukogumiseks. Seade on varustatud
pumbaga vee ringluse tagamiseks.

(57) Method for creating suitable room for hygenic and health

procedures and device comprising suitable room for performing hygienic and health procedures. The method comprises separating the room
from outside environment by creating a curtain made pf water or other liquid substance, the curtain surrounding the room. The water falling
from the curtain is gathred and reused in creating the curtain. Steam, fresh air, or substances for hygenic or health procedures can be let into
the room. The device comprising the room for such procedures comprises a nossle for creating the water curtain, a pump for providing a water
circulation, and a reservoir (e.g. a bathtub with a specially shaped edge) for collecting the water.
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(54) L-karnitiini vdi alkanoiiiil- L-karnitiinide estrite kasutamine katioonsete lipiididena
farmakoloogiliselt aktiivsete komponentide intratsellulaarseks kohaletoimetamiseks

(57) Kirjeldatakse L-karnitiini vdi alkanouiil-L-karnitiinide estreid,
mida saab kasutada katioonsete lipiididena farmakoloogiliselt
aktiivsete (hendite kohaletoimetamiseks. Avalikustatakse
L-kamnitiini vdi alkanoutl-L-karnitiinide uued estrid lisatud
valemiga, kusjuures R-rithmad vastavad kirjelduses maratletule.

(57) The use of esters of L-carnitine and alkanoyl L-carnitines as
cationic lipids for the intracellular delivery of pharmacologically
active compounds is described. The esters according to the
invention have above general formula wherein the R groups are as
defined in the description.

H3C\ + O\
H3C X- O O
\
R3
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(54) Meetod siisiniknanokiudude kihi sadestamiseks kdvapindade pinnale

(57) Susiniknanokiud (CNF) sadestatakse nanokomposiidist (nc-Ti, ALN)/(a-Si;N,) (nACo) pinnale. Nanokomposiit sadestatakse
LARC-tehnoloogia (Lateral Rotating ARC-Cathodes) abil WC-Co aluspinnale. CNF-i ettevalmistamiseksrakendatakse alkohol-kataliiiitilise
keemilise aurustussadestamise meetodit (ACCVD), sadestamistemperatuuril vahemikus 600 °C kuni 800 °C. Enne CNF-i sadestamist
tekitatakse nACo pinnale Ni-kataliisaator kasutades sool-geel-meetodit ning magnetronpihustamise meetodit. Sadestatud nanokiudude pikkus
jalabimddt suurenevad koos sadestamistemperatuuri tdusuga temperatuurilt 600 °C temperatuurile 800 °C. Sadestatud pinde triboloogiliste
katsete tulemusel saavutatakse hoordekoefitsiendi vaartuse 1,0-1,2 (puhta nACo pinna korral) vahenemine vairtusele 0,2-0,4 (nACo pinnale
on sadestatud CNF-kiht).

(57) Deposition method of carbon nanofibers (CNF) onto nanocomposite (nc-Ti, Al N)/(a-Si;N,) (nACo) surface and investigation of the
structure and tribological properties of CNF. The alcohol chemical vapor deposition (ACCVD) technique was employed to prepare CNF and the
deposition temperature varied between 600-800 °C. Prior the CNF deposition, Ni catalyst was deposited onto nACo surface by means of two
methods, sol-gel and magnetron sputtering. The nanocomposite was deposited by arc cathode method on the WC-Co substrate. The influence of
deposition temperature on the carbon nanofibers structure was shown by Raman spectroscopy and scanning electron microscopy (SEM), namely
an increase in length and diameter of CNF was observed with increasing of deposition temperature from 600 to 800 °C. According to the
tribological tests it was shown that the coefficient of friction (COF) decreasing from 1.0-1.2 for clean nACo surface to the 0.2-0.4 value for CNF
layer deposited on the nACo surface.
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(54) Isoleeritud mikroorganismi tiivi L. plantarum MCC1 DSM 23881 ja selle kasutamine

(57) Leiutis kasitleb mikroorganismi tiive Lactobacillus plantarum MCC1 DSM 23881 ning selle kasutamist eraldi voi kombinatsioonis
Lactobacillus gasseri tivega MMC2 DSM 23882 antiokstidantse proteoliiiitilise koostisosana toidutoote v3i toidulisandi valmistamiseks.
Nimetatud mikroorganisme sisaldavad toidutooted ja toidulisandid on hiipoallergilised, nende tarbimine vahendab piimaallergiat ja ees-
niarme healoomulise suurenemisega kaasnevaid alumiste kuseteede arritussimptomeid, nendega seotud oksiidatiivset stressi ja pdletikku.

(57) The present invention relates to microorganism strain Lactobacillus plantarum MCC1 DSM 23881 and its use, alone or in combination
with Lactobacillus gasseri strain MCC2 DSM 23882 for the production of food products and dietary supplements. Food products and dietary
supplements containing said microorganisms are hypoallergenic, reduce milk allergy and lower urinary tract irritation symptoms
accompanying benign prostatic hyperplasia and oxidative stress and inflammation assoctated with these.
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(54) Lukuaugu katteplaadi komplekt

(57) Leiutise eesmirk on parandada uste turvalisust lukuaugu
katteplaadi komplekti abil. Lukuaugu katteplaat koosneb valisest
korpuseosast (1) ja sisemisest osast (2). Molemates osades (1, 2) on
augud (11, 13, 15, 16) kinnitusdetailide (6) jaoks. Komplekti
kuuluvad lisaks kaitsetihvtid (3), mis paigaldatakse siseosasse (2).
Siseosas on augud (10) kaitsetihvtide jaoks. Kaitsetihvtide augud
(10) paiknevad kinnitusdetailide aukude (11, 13, 15, 16) korval.

(57) The object of the invention is to improve the burglary safety of
a cover plate arrangement for a keyhole. The cover plate arrange-
ment for a keyhole comprises an outer housing part (1) and an inner
part (2). Both parts (1, 2) comprise holes (11, 13, 15, 16) for the
attachment members (6). The arrangement further comprises
protection pins (3), which are arranged to be placed in the inner part
(2). The inner part comprises holes (10) for the protection pins. The
holes (10) of the protection pins are next to the holes (11, 13, 15,
16) of the attachment members.
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(74) Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  04.06.2014

(51) A23K 1/18(2006.01)
A23K 1/16 (2006.01)
A23K 1/00 (2006.01)
EE-EP 1677623 B1
17.10.2003EP, 03078295
13.10.2004, 04775013.8
19.02.2014, EP 1677623
Lemmiklooma narimisese
Paragon Pet Products Europe B.V.

Orionweg 8, 9641 MN Veendam, NL

PATER, Willem, Theodoor, Martinus
Kloosterlaan 21 A, NL-9675 JL Winschoten, NL
SCHENNINK, Geraldus, Gerardus, Johannes
Weversveld 57, NL-7031 CR Wehl, NL
TERPSTRA, Jacob

Hophullen 40, NL-9403 WL Assen, NL
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009215

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

05.05.2014

(51) A23L 2/02(2006.01)
A23L 2/46 (2006.01)
A23L 2/56 (2006.01)
A23C 11/10 (2006.01)
A23L 2/38(2006.01)
EE-EP 2476317 B1
29.12.2011, 11195982.1
12.02.2014, EP 2476317
Mandlijoogid ja nende valmistamise meetodid
Alpro Comm VA

Vlamingstraat 28, 8560 Wevelgem, BE
Callewaert, Danilo

Alpro Comm VA, Vlamingstraat 28,
8560 Wevelgem, BE

Festjens, Greet

Alpro Comm VA, Vlamingstraat 28,
8560 Wevelgem, BE

Neirynck, Nico

Alpro Comm VA, Vlamingstraat 28,
8560 Wevelgem, BE

Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009216

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

02.05.2014

(51) A24B 15/28 (2006.01)
A24B 15/30 (2006.01)
A24D  1/02 (2006.01)
A23L 1/226 (2006.01)

(11) EE-EP 2552250 B1

(10) E009217
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(30) 26.03.2010US, 318226 P

(96) 28.03.2011, 11728391.1

(97) 26.02.2014, EP 2552250

(54) Supramolekulaarse kompleksildhna- ja maitsedhe
immobiliseerimine ja kontrollitud vabastamine

(51)

A47B 17/03 (2006.01)
A47B 83/02 (2006.01)
A47B 96/18 (2006.01)
A47B 21/03 (2006.01)
A47B 23/02 (2006.01)

(10) E009220

(73) Philip Morris Products S.A. A47C 7/70 (2006.01)
Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH (11) EE-EP 2490569 B1

(72) MISHRA, Munmaya, K. (30) 19.10.2009NO, 20093169
1631 Sabot Creek Drive, Manakin Sabot, VA 23103, (96) 19.10.2010, 10773167.1
us (97) 19.03.2014, EP 2490569
DUAN, Biao (54) Teleskoopiline tugi PC-tahvlile
1642 West Evergreen Drive, Appleton, WI 54913, (73) Ekornes ASA
us 6222 lkornnes, NO

LIPOWICZ, Peter, J.
6003 Sedgefield Terrace, Midlothian, VA 23112, US
SWEENEY, William, R.

8242 Marwood Drive, Richmond, VA 23235, US
Reet Maasikamae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(74)

26.05.2014

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

JARNES, Webjgrn

Sgrestrandveien 790, N-6222 lkornnes, NO
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
05.06.2014

(51)

A47B 47/04 (2006.01)
A47B 96/20 (2006.01)

(10) E009221

(51) A24D 1/02 (2006.01) (10) E009218 F16B 12/26 (2006.01)
(11) EE-EP 2007232 B1 B27N 3/02 (2006.01)
(30) 31.03.2006US, 787540 P B32B 21/00 (2006.01)
(96) 02.04.2007, 07789552.2 (11) EE-EP 2378921 B1
(97) 05.03.2014, EP 2007232 (30) 17.12.2008BE, 200800677
(54) Pilude ja ribadega paber 05.05.2009US, 175596 P
(73) Philip Morris Products S.A. 26.06.2009PE, 202009008825 U
Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchéatel, CH 29.10.2009WO0O, PCT/IB2009/054812
(72) GARG, Rajesh, K. (96) 17.12.2009, 09807461.0
3216 Center Ridge Drive, Richmond, VA 23233, US (97) 19.03.2014, EP 2378921
PHAN, Tony, A. (54) Kokkupandud element, mitmekihiline laud ja
9020 Cardiff Road, Richmond, VA 23236, US profiilpaneelelement kokkupandud elemendi
(74) Reet Maasikaméae moodustamiseks
Patendibiiroo Kaitsepurus OU (73) Unilin BVBA

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  05.06.2014

(51) A43C 15/16 (2006.01)
A63C 17/01 (2006.01)
B63B 35/79 (2006.01)
F16B 21/18 (2006.01)

(10) E009219

(72)

Ooigemstraat 3, 8710 Wielsbeke, BE
MAERTENS, Luc

Statiestraat 100, B-8810 Lichtervelde, BE
CAPPELLE, Mark

Cardijnlaan 8, B-8840 Staden, BE
VANHASTEL, Luc

Felix d'Hoopstraat 88, B-8700 Tielt, BE
DEMAN, Luc

(11) EE-EP 2389520 B1 Ferdinand Snellaertstraat 24, B-8870 Izegem, BE
(30) 23.01.2009US, 358667 VAN HOOYDONCK, Guy
(96) 19.01.2010, 10701765.9 Erasmuslei 8, B-2900 Schoten, BE
(97) 25.12.2013, EP 2389520 (74) Marit Meinberg i
(54) Kinnitussisteem Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
(73) Fin Quiver, Inc. Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
3399 West Warren Avenue, Fremont, CA 94538, US  Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 28.05.2014
(72) KOELLING, Fred
860 Meridian Bay, 342, Foster City CA 94404, US
SUBRAMANYAM, Venugopal (51) A47C 1/022 (2006.01) (10) E009222
4200 Bay Street Apt.126, Fremont CA 94538, US A47C 3/025 (2006.01)
(74) Jurgen Toome A47C 17/04 (2006.01)
LASVET Patendibiroo OU (11) EE-EP 2490572 B1
Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE (30) 19.10.2009NO, 20093164
Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupaev ~ 02.05.2014 (96) 19.10.2010, 10773169.7

(97) 19.03.2014, EP 2490572
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(54) Istumisseade
(73) Ekornes ASA
6222 lkornnes, NO
(72) SOLHEIM, Albert
Strandvegen 1, N-6222 Ikornnes, NO
(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  05.06.2014

(51) A47C 1/022 (2006.01)
A47C 3/025 (2006.01)
A47C 17/04 (2006.01)
A47C 1/14 (2006.01)
EE-EP 2592971 B1
19.10.2010W0O, PCT/N0O2010/000369
15.07.2010NO, 20101008
15.07.2011, 11743377.1

02.04.2014, EP 2592971
Istumisseade

Ekornes ASA

Industrivegen 1, 6222 Ikornnes, NO
SOLHEIM, Albert

Strandvegen 1, N-6222 Ikornnes, NO
Marit Meinberg

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009223

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

10.06.2014

(51) A47C 27/14 (2006.01) (10) E009224

(11) EE-EP 2554077 B1

(30) 24.04.2009JS, 386931

(96) 15.09.2009, 12007430.7

(97) 09.10.2013, EP 2554077

(54) Vahukiht ja vahtriba vahtvedru moodustamiseks |
meetod vahtvedru valmistamiseks

(73) IMHOLD, naamloze vennootschap
Heimolenstraat 101, B-9100 Sint-Niklaas, BE

(72) Poppe, Willy
Heimolenstraat 101, B-9100 Sint-Niklaas, BE

(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupgdev ~ 08.01.2014

(51) A47G 7/07 (2006.01)
A47G 7/06 (2006.01)
B65D 85/50 (2006.01)
EE-EP 1868470 B1
04.04.2005NL, 1028692
04.04.2006, 06716705.6
26.02.2014, EP 1868470
Anum taimede paigutamiseks, mida saab téitgavee
Pagter & Partners International B.V.
Industrieterrein Borchwerf, Vaartveld 14,

4704 SE Roosendaal, NL

DE PAGTER, Janus, Adriaan, Willem

Dorus Rijkersstraat 53, NL-4771 AB Dinteloord, NL

(10) E009225

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

NIEKOLAAS, Simon, Eduard
Gaagweg 7B, NL-2636 AG Schipluiden, NL
BRUIJINS, Jeroen, Johan

Galgenweg 105, NL-4761 KS Zevenbergen, NL
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

29.04.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

A47J 27/09 (2006.01)
EE-EP 2451322 B1
08.07.2009,T, MI20091209
14.06.2010, 10725420.3
05.03.2014, EP 2451322
Kiirkeedupott vdimaliku ligse siserhu poolt
pdhjustatava I86hkemise valtimiseks paigaldatud
lisa-ohutusseadmega

Aracaria B.V.

Veembroederhof 109, 1019 HD Amsterdam, NL
LUKAC, Milan

Via Buozzi 22, 1-20047 Brugherio, IT
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009226

(73)
(72)

(74)

27.05.2014

(51) A61B 17/84 (2006.01)
A61B 17/74 (2006.01)
A61B 17/78 (2006.01)
A61B 17/70 (2006.01)
A61B 17/72 (2006.01)
EE-EP 1937172 Bl
18.10.2005NL, 1030218
17.10.2006, 06799512.6
05.03.2014, EP 1937172
Meditsiiniseade luumurdude ravimiseks Vvdi
luuosadele stabiliseerivate elementide fikseeriksise
Gannet B.V.

Praediniussingel 41, 9711 AE Groningen, NL
NIJENBANNING, Gert

Twekkerlerweg 263, 7553 LZ Hengelo, NL

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009227

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

03.06.2014

(51) A61F 2/915 (2013.01)
A61F 2/91 (2013.01)
EE-EP 1973502 B1
04.01.2006US, 325973
21.12.2006, 06848153.0
09.04.2014, EP 1973502
Stendid kiirgust tdkestavate markeritega

Abbott Cardiovascular Systems Inc.

3200 Lakeside Drive, Santa Clara, CA 95054, US
DUGAN, Stephen R.

2722 A Derby Street, Berkeley, CA 94705, US
ABBATE, Anthony J.

(10) E009228

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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4346 Headen Way, Santa Clara, California 95054,
us
(74) Andres Mutt
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupdev  25.06.2014

(51) A61K 9/00 (2006.01)
AB1K 31/765 (2006.01)
AB61P 15/02 (2006.01)
A61K 9/02 (2006.01)
AB1K 9/06 (2006.01)
A61K 9/19 (2006.01)
AB1K 47/10 (2006.01)
AB1K 47/38 (2006.01)
EE-EP 2142186 B1
30.03.2007DK, 200700508
28.03.2008, 08734874.4
30.04.2014, EP 2142186
Piimhappe oligomeeride kasutamine gineko-
loogiliste infektsioonide ravis

Laccure Ab

Kullagatan 8, 252 20 Helsingborg, SE
BATCHELLER, Greg

Rue du Cardinal 54, B-1000 Brussels, BE
HEDNER, Thomas

Intorp Sateri, S-520 10 Gallstad, SE
JOHNSSON, Joérgen

Drottninggatan 131, S-254 33 Helsingborg, SE
SCHUBERT, Werner

Askims Angasstig 1, S-436 44 Askim, SE
SJOGREN, Christer

Bygatan 39, S-260 40 Viken, SE

STERNER, Olov

Giggatan 24, S-212 42 Malmo, SE
SZNITOWSKA, Malgorzat

Szopinskiego 3/20, PL-80-772 Gdansk, PL
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009229

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

18.06.2014

(51) AG1K 9/00 (2006.01)
AG1K 9/10 (2006.01)
AG1K 9/12 (2006.01)
AG1K 31/165 (2006.01)
AG1K 31/56 (2006.01)

(10) E009230

(11) EE-EP 1670432 B1

(30) 09.10.2003GB, 0323684

(96) 08.10.2004, 04769711.5

(97) 19.03.2014, EP 1670432

(54) Aerosoolpreparaadid, mis sisaldavad formoterool
fumaraatdihtdraati, propellenti, etanooli ja
valikuliselt steroidi, kus formoteroolfumaraat-
dihtdraadi veesisaldus on 4,8-4,28% massi jargi.

(73) Jagotec AG
Eptingerstrasse 61, 4132 Muttenz, CH

(72) MUELLER-WALZ, Rudi

Hans-Vetter-Strasse 108, D-79650 Schopfheim, DE

(74) Lembit Mitt
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  04.06.2014

(51) A61K 9/08 (2006.01)
A61K 31/4015 (2006.01)
EE-EP 2273975 B1
03.03.2008£P, 08003915
02.03.2009, 09716304.2
09.04.2014, EP 2273975
Farmatseutilised lahused, nende valmistusmsjae
terapeutilised rakendused

UCB Pharma, S.A.

60, allée de la Recherche, 1170 Brussels, BE
SCHENKEL, Eric

c/o UCB PHARMA S.A., 60 Allée de la Recherche,
1070 Brussels, BE

POULAIN, Claire

c/o UCB PHARMA S.A., 60 Allée de la Recherche,
1070 Brussels, BE

DODELET, Bertrand

c/o UCB PHARMA S.A., 60 Allée de la Recherche,
1070 Brussels, BE

FANARA, Domenico

c/o UCB PHARMA S.A., 60 Allée de la Recherche,
1070 Brussels, BE

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009231
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

20.06.2014

(51) A61K 9/107 (2006.01)
A61K 9/48 (2006.01)
A61K 31/427 (2006.01)
A61K 47/10 (2006.01)
AB1K 47/12 (2006.01)
AB1K 47/14 (2006.01)
AB1K 47/44 (2006.01)
EE-EP 2451438 B1
07.07.2009US, 223507 P
01.07.2010, 10731685.3
26.02.2014, EP 2451438
C-hepatiidiviruse proteaasi
seutiline kompositsioon
Boehringer Ingelheim International GmbH
Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
CHEN, Feng-Jing

Boehringer Ingelheim Pharmaceuticals Inc.,
900 Ridgebury Road, P.O. Box 368,

Ridgefield Connecticut 06877-0368, US
SCHWABE, Robert J.

Boehringer Ingelheim Pharmaceuticals Inc.,
900 Ridgebury Road, P.O. Box 368,

Ridgefield Connecticut 06877-0368, US

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E009232

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

inhibiitori farmat

(73)

(72)

(74)
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07.05.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61K 9/127 (2006.01)
EE-EP 2490671 B1
23.10.2009DK, 200901150
25.10.2010, 10772956.8
05.03.2014, EP 2490671
SPLAZ2 toimel hidrolUusitavad liposoomid, mithel
parandatud stabiilsus séilitamisel

Bio-Bedst APS

Dandyvej 19, 7100 Vejle, DK

MADSEN, Mogens Winkel

Bakkevej 53 A, DK-2830 Virum, DK
PETERSEN, Sune Allan

Hovgardsparken 57, DK-2670 Greve, DK
VIKBJERG, Anders Falk

Vesthegnet 52, DK-2670 Greve, DK

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009233

22.05.2014

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AB1K
A61P
A61P
A61P
A61K
A61K
A61K
A61K

9/127 (2006.01)
11/02 (2006.01)
11/06 (2006.01)
29/00 (2006.01)
31/55 (2006.01)
31/58 (2006.01)
31/381 (2006.01)
31/56 (2006.01)
A61K 31/415 (2006.01)
AG61K 31/405 (2006.01)
EE-EP 1888033 B1
09.06.2005JS, 688698 P
07.07.2005US, 696777 P
08.06.2006, 06744143.6
19.02.2014, EP 1888033
Meetod ja kompositsioon pdletikuliste hairete
ravimiseks

Meda AB

Pipers Vag 2A, SE-170 09 Solna, SE
PERESWETOFF-MORATH, Lena

Orexo AB, PO BOX 303, 751 05 Uppsala, SE
CARLSSON, Anders

MediGelium AB, St. Géransgatan 80,

112 38 Stockholm, SE

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E009234

08.05.2014

(51)

(11)
(30)

AG1K 9/16 (2006.01)
AG1K 9/20 (2006.01)
AG1K 31/485 (2006.01)
EE-EP 2073795 B1
15.09.2006S, 845151 P
15.09.2006|S, 845128 P
15.09.2006|S, 845126 P

(10) E009235

15.09.2006US, 845127 P
10.10.2006US, 850456 P
13.09.2007US, 900851
14.09.2007, 07838274.4
18.12.2013, EP 2073795
Kuritarvitamist mittevbimaldav ravimpreparaat
Cima Labs, Inc.

7325 Aspen Lane, Brooklyn Park, MN 55428, US
HABIB, Walid

9945 Hemlock Way North, Maple Grove,

MN 55369, US

HAMED, Ehab

9206 Holly Lane North, Maple Grove, MN 55311,
us

HILLMAN, Lisa

3324 Carnation Avenue N, Brooklyn Park,

MN 55443, US

KRALING, Carrie

319 Vincent Avenue North, Minneapolis,

MN 55405, US

MOE, Derek

7284 Weston Lane North, Maple Grove, MN 55311,
us

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

03.03.2014

(51) A61K 9/16 (2006.01)

AB1K 9/20 (2006.01)

AB1K 9/48 (2006.01)

AB1K 47/02 (2006.01)

A61K 31/485 (2006.01)

A61K 31/165 (2006.01)

A61K 31/19 (2006.01)

EE-EP 2464342 B1
12.08.2009-R, 0955642
11.08.2010, 10761043.8
26.02.2014, EP 2464342
Ravimpreparaadid ravimite
arahoidmiseks

Debregeas Et Associes Pharma
79 rue de Miromesnil, 75008 Paris, FR
SUPLIE, Pascal

11 rue du 8 mai 1945, F-27400 Montaure, FR
LEBON, Christophe

2 chemin de la Bénétrie, F-28260 Rouvres, FR
Urmas Kauler

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009236

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) vaarkasutamise

(73)

(72)

(74)

22.05.2014

(51) A61K 9/16 (2006.01)
BO1J 2/00 (2006.01)
EE-EP 1587500 B1
23.12.2002FR, 0216521
19.12.2003, 03799644.4
12.03.2014, EP 1587500

Kompositsioonid maitse

(10) E009237

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

varjamist vajavate
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(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

toimeainete suukaudseks manustamiseks
Aventis Pharma S.A.

20, avenue Raymond Aron, 92160 Antony, FR
CHACORNAC, Isabelle

3, route de Barens,

F-38460 Saint Romain de Jalionas, FR
PROBECK, Patricia

88, rue Merciere, F-69002 Lyon, FR

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

06.06.2014

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

A61K 9/20 (2006.01)
A61K 9/28 (2006.01)
A61K 31/606 (2006.01)
EE-EP 2621477 B1
27.12.2010EP, 10382355
23.12.2011, 11805527.6
19.03.2014, EP 2621477
Mesalasiini  kontrollitult vabastav suukaudne
farmatseutiline tablett ja selle saamise meetod
Laboratorios Liconsa, S.A.

Gran Via Carles lll 98, 7é. Edif. Trade,

08028 Barcelona, ES

LOECHES BLAS, David

Gran Via Carles 111 98, 7¢. Edif. Trade,

E-08028 Barcelona, ES

VARAS FERNANDEZ-MOLINA, Roberto

Gran Via Carles 11l 98, 7é. Edif. Trade,

E-08028 Barcelona, ES

MARTINEZ PEREZ, Mercedes
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27.01.2004US, 539419 P
24.01.2005, 05706054.3
30.04.2014, EP 1709750
Diagnostilised raadiosageduslikud identifitgaere
andurid ja nende rakendused

Altivera, LLC

10400 Connecticut Ave., Suite 602, Kensington,
MD 20895, US

PEETERS, John P.

9505 Hemswell Place, Potomac, MD 20854, US
Juta-Maris Uustalu

OU Amende Patendibiiroo

J. Kéleri 8, 10150 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009382

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

12.06.2014

(51) HO4L 9/00 (2006.01)
HO4L 29/06 (2006.01)
HO4W 12/00 (2009.01)
HO4W 80/04 (2009.01)
HO4W 88/18 (2009.01)
EE-EP 2215767 B1
01.11.2007FI1, 20075780
29.10.2008, 08846173.6
26.02.2014, EP 2215767
Turvaline andmeedastus kommunikatsioonisiisgeemi
TeliaSonera AB

Sturegatan 1, 10663 Stockholm, SE
KORHONEN, Jouni

Mutkatie 2 A 4, FI-11100 Riihimaki, FI
Juri Kéosaar

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E009383

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

23.05.2014

(51) HO4M 3/38 (2006.01)
HO4W 48/02 (2009.01)
EE-EP 1935168 B1
07.10.2005SE, 0502210
20.09.2006, 06799689.2
05.03.2014, EP 1935168
Meetod piiratud juurdepaasuga mobiilse telekom-
munikatsioonivdrgu jagamiseks ja meetodile vastav
telekommunikatsioonivérk

TeliaSonera AB

Sturegatan 1, 10663 Stockholm, SE

(10) E009384

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72) FRANK, Robert

Goétgatan 75 A, S-116 62 Stockholm, SE
DAHLEN, Anders

Norrskogsvagen 36, 137 34 Véasterhaninge, SE
Juri K&osaar

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

03.06.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

HO4W 24/10 (2009.01)
EE-EP 2537362 B1
16.02.2010US, 304963 P
15.02.2011, 11703879.4
09.04.2014, EP 2537362
Mittereaalajaliste MDT-m&dtmiste raporteerimine
Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

164 83 Stockholm, SE

PERSSON, Hakan

Krysshammarvagen 22, S-171 57 Solna, SE
ENBUSKE, Henrik

Norrbackagatan 4, 3 tr, S-113 41 Stockholm, SE
PEISA, Janne

Koivunlehvakuja 3, FI-02130 Espoo, FI
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E009385

(72)

(74)

27.06.2014

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

HO4W 72/04 (2009.01)

EE-EP 2427013 B1
15.08.2007JP, 2007211993
15.08.2008, 11191296.0
19.03.2014, EP 2427013
Mobiilsidestisteem ja mobiiljaam
NTT DOCOMO, INC

11-1, Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 100-6150, JP

(10) E009386

(72) Umesh, Anil
c/o NTT DOCOMO, INC., Intellectual Property
Department, SANNO PARK TOWER, 11-1,
Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-6150,
JP
Ishii, Minami
c/o NTT DOCOMO, INC., Intellectual Property
Department, SANNO PARK TOWER, 11-1,
Nagatacho 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-6150,
JP

(74) Andres Mutt

LASVET Patendibtiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  03.06.2014
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus

Eesti Registreeringu|] Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- | Muudatuse lihiiseloomustus

Patendilehe number tblke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2012, 1 E006031 EE-EP 1942898 B A61K 31/513 Muudetud patendikirjelduse tdlget
A61P 3/10

2012, 6 E007138 EE-EP 2327692 B{ CO7D 207/48 Muudetud patendikirjelduse t6lget
A61K 31/40
A61P 1/04

CO07D 401/04
CO7D 409/04

2013,4 E008004 EE-EP 2004892 B{ B32B 33/00 Muudetud patendikirjelduse tdlget
D02G 3/02
D03D 15/06
D02G 3/04
D03D 27/00
D02G 3/22
D03D 27/06
D02G 3/38
D03D 27/08

2014, 2 E008839 EE-EP 2233112 BJ AB1K 9/20 Muudetud patendikirjelduse tdlget
AG61F 2/00
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kodg
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2013,4 E007943( A61B 17/3203 Medrad, Inc. Bayer Medical Care Inc. TC4A
One Medrad Drive, 1 Bayer Drive, TE4A
Indianola, PA 15051, US | Indianola, PA 15051, US
2014, 2 E008814 [ AO1IN 43/58 VIIV Healthcare Company| VIIV Healthcare Company
AO1N 43/60 Five Moore Drive, Five Moore Drive,
A61K 31/50 Research Triangle Park, | Research Triangle Park,
A61K 31/495 NC 27709, US NC 27709, US
CO07D 239/00 Shionogi Co., Ltd. Shionogi & Co., Ltd. TC4A
CO7D 241/36 1-8, Doshomachi 3-chome} 1-8, Doshomachi 3 chome,
C07D 471/00 Chuo-ku, Osaka-shi, Chuo-Ku,
CO07D 487/00 Osaka 541-0045, JP Osaka 541-0045, JP
CO07D 495/00
CO07D 497/00
2014, 2 E008916 CO7D 215/54 | Wyeth LLC Wyeth LLC
A61K 31/4709 | Five Giralda Farms, 235 East 42nd Street, TE4A
Madison, NJ 07940, US New York, NY 10017, US
2014, 3 E009056 ( A61K 35/74 EnGenelC Molecular EnGenelC Molecular Delivery
A61K 31/7105 | Delivery Pty Ltd. Pty Ltd.
A61K 31/713 105 Delhi Road, Building 2, 25 Sirius Road, TE4A
A61K 31/7088 | Riverside Corporate Park,| Lane Cove West,
A61K 31/711 North Ryde, Sydney NSW 2066, AU
A61P 35/00 Sydney NSW 2113, AU
2012, 1 E006036 AB61K 33/42 Alla Hammalov Jaak Ostrat TC4A
AB1K 33/04 INTELS Patendibiiroo OU| LASVET Patendibiiroo OU
A61K 33/14 Magasini 12, Suurttki 4a,
A61P 1/10 51005 Tartu, EE 10133 Tallinn, EE
A61K 31/765
A61K 33/06
2012, 3 E006596 DO6F 39/02 Marit Meinberg Kaie Puur TC4A
Patendibliroo K&osaar & | Patendiblroo RestMark
CoOU Metida OU
Suur-Patarei 2, Kompanii 1c,
10415 Tallinn, EE 51004 Tartu , EE
2012, 1 E006183 | D21F 11/14 ennistatud TH4A
2013, 6 E008590 GO06K 19/07 ennistatud TH4A
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2010, 3 | EO00097 | CO7K 14/725 Immunocore Ltd Immunocore Ltd PC4A
Il osa 57c Milton Park, Abingdon, 57c Milton Park, Abingdon,
PZ4A Oxford OX14 4RX, GB Oxford OX14 4RX,GB
Adaptimunne Limited
9400 Garsington Road,
Oxford Business Park,
Oxford OX4 2HN, GB
2006, 4 | E000403 | A61K 31/515 ISTITUTO DI RICERCHE MSD ITALIA Sr.l. PC4A
CO07D 239/54 DI BIOLOGIA
CO07D 401/12 MOLECOLARE P.
CO07D 401/14 ANGELETTI SPA.
CO07D 403/10 Via Pontina Km. 30.600, ViaVitorchiano 151,
CO07D 401/06 00040 Pomezia, IT 00189 Rome, IT
CO07D 403/04
C07D 401/04
CO07D 403/12
CO7D 417/04
C07D 513/04
CO7D 413/12
CO7D 403/14
CO07D 413/04
CO7D 413/14
2008,6 | E002429 | A61K 31/495 CV THERAPEUTICS, INC. Gilead Sciences, Inc. PC4A
A61P 9/06 3172 Porter Drive, 333 Lakeside Drive,
Palo Alto, CA 94304, US Foster City, CA 94404, US
2009,5 | EO003400 | AB1K 9/16 Takeda Nycomed AS Nycomed Pharma AS PC4A
A61K 9/20 Drammensveien 852, Drammensveien 852,
A61K 47/26 1372 Asker, NO 1385 Asker, NO
A61K 33/10 Nycomed Danmark ApS
A61K 31/593 Langebjerg 1, 4000 Roskilde,
DK
2010,5 | E004483 | AB1K 31/495 Gilead Palo Alto, Inc. Gilead Sciences, Inc. PC4A
A61P 9/06 333 Lakeside Drive, 333 Lakeside Drive,
Foster City, CA 94404, US Foster City, CA 94404, US
2011,2 | E005017 | A61K 31/439 NOVEXEL ASTRA ZENECA HOLDING PC4A
A61K 31/4995 FRANCE
A61K 31/55 102 Avenue Gaston Roussdl, 1 Place Louis Renauilt,
A61K 31/553 93230 Romainville, FR 92500 Rueil Malmaison, FR
A61P 31/04
2011,4 | EO005516 | CO7D 401/10 Istituto di ricerche di Biologia | MSD ITALIA Sur.l. PC4A
A61K 31/4439 | Molecolare P. Angeletti
A61P 35/00 SR.L.
A61P 29/00 ViaVitorchiano 151, ViaVitorchiano 151,
CAP 00189 Rome, IT 00189 Rome, IT
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2012,1 | EO006036 | A61K 33/42 BRAINTREE IPSEN PHARMA SA.S. PC4A
A61K 33/04 LABORATORIES, INC.
A61K 33/14 60 Columbian Street, 65, quai Georges Gorse,
A61P 1/10 Braintree, MA 02185, US F-92100
A61K 31/765 Boulogne-Billancourt, FR
A61K 33/06
2012,1 | E006093 | CO5F 7/00 Axpo Kompogas AG Axpo Kompogas Engineering PC4A
BO1F 7/04 AG
BO1F 15/00 Flughofstrasse 54, Flughofstrasse 54,
CO5F 17/00 8152 Glattbrugg, CH 8152 Glattbrugg, CH
cl2m 1/06
2012,6 | E006311 | CO7D 413/12 Merck Sharp & Dohme Corp. | Merck Sharp & Dohme Corp. PC4A
Il osa A61K 31/513 126 East Lincoln Avenue, 126 East Lincoln Avenue,
PZ4A A61P 31/18 Rahway, NJ 07065-0907, US
Schering Corporation, MSD ITALIA Sr.l.
2000 Galloping Hill Road, ViaVitorchiano 151,
Kenilworth, NJ 07033-0530, 00189 Rome, IT
us
Istituto di Ricerche di
Biologia Molecolare
P. Angeletti SR.L.
ViaVitorchiano 151 CAP,
00189 Roma (RM), IT
2012,3 | E006596 | DO6F 39/02 DylasItaliaSr.l. ORLANDI SP.A. PC4A
Corso Milano 23, Via Matteotti 67,
20052 MonzaMB, IT 21012 Cassano Magnago
(VA),IT
2013,1 | EO07340 | A61P 31/14 Merck Sharp & Dohme Corp. | Merck Sharp & Dohme Corp. PC4A
A61K 38/07 126 East Lincoln Avenue, 126 East Lincoln Avenue,
AB61K 38/06 Rahway, NJ 07065-0907, US | Rahway, NJ 07065-0907, US
A61K 38/08
CO7K 5/08 Istituto di Ricerche di MSD ITALIA Srr.l.
CO7K 5/10 BiologiaMolecolare P. ViaVitorchiano 151,
CO7K 5/12 Angeletti SR.L. 00189 Rome, IT
ViaVitorchiano 151 CAP,
00189 Roma (RM), IT
2013,2 | E007483 | AOIN 25/00 Future Tense Technological Omex International Ltd. PC4A
AOQ1IN 35/00 Development & c/o Conyers Dill & Pearman,
AOIN 37/36 Entrepreneurship Ltd. PO Box 391, Clarendon
AO1IN 65/00 P.O. Box 1307, House, 2 Church Street,
37111 Pardes Hanna, IL Hamilton HM 11, BM
2013,4 | E008004 | B32B 33/00 Welspun UK Limited Welspun India Limited PC4A
D02G 3/02 First Floor, Park Square, Welspun House, 6th Floor,
DO3D 15/06 Bird Hall Lane, Kamala City,
D02G 3/04 Cheadle, Cheshire SK3 OXF, | Senapati Bapat Marg Lower
D03D 27/00 GB Parel, Mumbai 400013, IN
D02G 3/22
D03D 27/06
D02G 3/38

D0O3D 27/08
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 6

E000145

A61K 9/28
AB1K 9/20
A61K 31/70

30.11.2013

MM4A

2005, 6

E000167

CO7F 3/02

31.12.2013

MM4A

2006, 3

E000342

CO2F 1/52

31.12.2013

MM4A

2006, 4

E000416

B60P 1/02

31.12.2013

MM4A

2006, 4

E000437

CO07D 295/08
AB61K 31/495

31.12.2013

MM4A

2006, 5

E000497

AG1K 31/427
A61P 35/00
AB61K 38/16
A61K 38/21
A61K 31/513
A61K 31/704
AB61K 31/675
A61K 31/7008

31.12.2013

MM4A

2006, 5

E000585

H02G 7/00

31.12.2013

MM4A

2006, 6

E000609

A61K 31/35

30.11.2013

MM4A

2006, 6

E000619

A61K 31/517
A61P 35/00
A61K 31/337
A61K 41/00

30.11.2013

MM4A

2007, 1

E000741

A61K 31/44
A61K 31/535
AB61K 31/65
A61K 31/435
AB61K 31/505
A61K 31/47
A61P 35/00

31.12.2013

MM4A

2007, 1

E000808

C08J 9/00
C08J 9/232
Cc08J 3/20

17.06.2014

MF4A

2007, 2

E000924

CO7D 401/04
A61K 31/517
AB61P 29/00

31.12.2013

MM4A

2007, 3

E001050

B21H 7/00
B21B 1/22
B21B 13/00
B29C 59/04
B21C 37/02

30.11.2013

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 3

E001080

CO07D 403/04
CO7D 409/14
CO7D 401/14
CO7D 413/14
CO7D 403/14
CO7D 405/14
CO7D 493/08
AB61K 31/4025
A61K 31/404
AB1P 25/06
A61P 25/28

31.12.2013

MM4A

2007, 4

E001133

AO1K 67/027
C12N 5/10
C12N 15/12
C12N 15/63

31.12.2013

MM4A

2007, 4

E001175

AB61K 31/6615
A61P 43/00
AG1P 3/14
A61K 9/70

30.11.2013

MM4A

2007, 5

E001312

A61K 31/192
AB61K 31/216
A61K 31/195
A61P 3/00
A61K 31/155

30.11.2013

MM4A

2007, 6

E001455

A61K 31/495
AB61K 31/496
A61P 25/04
AB1P 25/06
A61P 25/02
AB1P 25/28
A61P 25/14
AB1P 25/16
A61P 25/08
AG61P 25/18
A61P 25/22
AB1P 25/24
A61P 15/12
AG61P 25/00
A61P 21/00
AB1P 27/02
A61P 1/00

31.12.2013

MM4A

2007, 6

E001487

B60K 6/06
HO2K 7/02

30.11.2013

MM4A

2008, 1

E001641

B29C 35/08
B29C 43/56
B29B 13/08
B29B 13/00
B29C 59/16
B29C 67/00

31.12.2013

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 2

E001809

CO07D 213/38
CO07D 213/61
CO07D 213/65
CO7D 405/04
A61K 31/4433
AG61K 31/44
A61P 25/24
AG61P 29/00

31.12.2013

MM4A

2008, 2

E001882

HO2N 6/00
GO9F 15/00

31.12.2013

MM4A

2008, 4

EO002111

B60B 11/02

30.11.2013

MM4A

2008, 4

E002170

C08K 5/101

31.12.2013

MM4A

2008, 4

E002188

E21D 15/48

30.11.2013

MM4A

2008, 4

E002193

F23J 1/02

01.07.2014

MF4A

2008, 5

E002245

A61K 31/415
AB61K 31/4745
A61K 45/06
A61P 35/00

30.11.2013

2008, 6

E002384

AO1K 89/01

31.12.2013

MM4A

2008, 6

E002560

EO3F 5/06

31.12.2013

MM4A

2009, 1

E002616

AB61K 9/08
A61K 31/136

31.12.2013

MM4A

2009, 1

E002696

C07C 69/00
CO7C 67/48
C07C 67/58

30.11.2013

MM4A

2009, 1

E002793

G01D 7/00
GO1P 1/08

30.11.2013

MM4A

2009, 2

E002873

AB1K 39/39
A61K 39/21
AB1K 39/245
A61K 39/215

30.11.2013

MM4A

2009, 2

E002991

EO5B 65/00
EO5C 3/12
F25D 23/02

30.11.2013

MM4A

2009, 2

E003012

H04Q 7/38

31.12.2013

MM4A

2009, 4

E003300

CO07C 65/28
CO07C 65/40
CO07C 59/66
CO07C 59/64
CO7C 69/734
CO7C 69/738
CO07C 69/92
A61P 37/00
A61P 31/00
AB61K 31/202
A61K 31/216

30.11.2013

MM4A
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Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 4

E003311

C07D 209/88

30.11.2013

MM4A

2009, 4

E003319

CO07D 239/48
CO7D 403/12
A61K 31/505
A61P 35/00

31.12.2013

MM4A

2009, 5

E003420

AB61K 31/506
CO07D 403/12
CO7D 409/14
CO7D 495/04
CO7D 487/04
CO7D 471/04
CO07D 401/14
CO7D 417/04
CO7D 403/14
A61P 35/00

30.11.2013

MM4A

2009, 5

E003506

CO7H 19/06
A61K 31/7068
A61P 31/12

31.12.2013

MM4A

2009, 6

E003619

B66B 11/00

30.11.2013

MM4A

2010, 1

E003805

B63H 25/38
B63H 25/52
B63B 3/40

30.11.2013

MM4A

2010, 1

E003858

C08J 9/00
C08J 9/232
C08J 3/20

03.06.2014

MF4A

2010, 2

E003917

A61K 9/00
AB61K 31/495
A61K 38/15

30.11.2013

MM4A

2010, 2

E003933

A61K 31/40
AB61K 31/445
A61K 31/5375
AB61K 31/55
CO07D 295/092
AB1P 25/04
A61P 1/08
AB1P 25/28
A61P 9/00

31.12.2013

MM4A

2010, 2

E003938

A61K 31/426
A61K 31/519
A61K 31/436
A61P 35/00

30.11.2013

MM4A

2010, 2

E004096

G08B 21/04

31.12.2013

MM4A

2010, 3

E004214

CO7D 498/10
CO7D 498/20
AB61K 31/553
A61P 31/18

30.11.2013

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 4

E004289

A61K 31/00
AB61K 31/197
A61P 13/00
AB61K 31/195

31.12.2013

MM4A

2010, 4

E004299

AB1K 31/4545
A61K 31/00
A61K 31/519
A61K 31/343
AG61P 25/18

31.12.2013

MM4A

2010, 4

E004333

BO5B 13/06
BO5C 7/08
BO5B 3/10

30.11.2013

MM4A

2010, 5

E004512

B65D 73/00

31.12.2013

MM4A

2010, 5

E004553

CO7D 471/04
A61K 31/437
AG61P 29/00

31.12.2013

MM4A

2010, 5

E004557

CO7D 473/04
A61K 31/522
A61P 5/50

30.11.2013

MM4A

2010, 5

E004581

C12N 5/071
C12N 5/10

30.11.2013

MM4A

2010, 5

E004589

C12Q 1/68
C12P 19/34
CO7H 21/04

30.11.2013

MM4A

2010, 6

E004685

B66B 11/04

30.11.2013

MM4A

2010, 6

E004721

CO7D 471/04
AO1N 43/90
AO1P 13/00

31.12.2013

MM4A

2011,1

E004793

AG61F 2/18
AG61N 1/05

31.12.2013

MM4A

2011,1

E004832

AB1K 38/17
A61K 38/13
AB61K 31/436
A61K 39/395
A61K 31/519
A61P 37/06

30.11.2013

MM4A

2011,1

E004876

CO07D 285/135
CO7D 417/04
CO7D 285/14
A61K 31/433
A61K 31/4439
AB61K 31/497
A61K 31/5377
A61P 35/00

31.12.2013

MM4A
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fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 2

E005009

A61K 31/195
A61K 31/60
A61K 31/375
AB61K 41/00
A61P 17/00
AG61P 17/06
A61P 19/00
AB61P 19/02
A61P 25/00

31.12.2013

MM4A

2011, 2

E005016

A61K 31/428
ABG1P 25/28

31.12.2013

MM4A

2011, 2

E005042

A61Q 11/00

30.11.2013

MM4A

2011, 2

E005110

CO7D 453/02
A61K 31/439

30.11.2013

MM4A

2011, 3

E005228

A61K 31/517
A61K 31/519
A61P 35/00

31.12.2013

MM4A

2011, 4

E005418

A61K 31/35
AB61K 31/137
A61K 31/145
AB1P 25/22
A61P 25/24

30.11.2013

MM4A

2011, 4

E005450

A61K 38/26
AB61K 31/675
A61P 25/00
AB1K 38/23
A61K 38/27
AB1K 38/22

30.11.2013

MM4A

2011, 4

E005455

AB1K 39/13
A61K 39/145

30.11.2013

MM4A

2011, 4

E005501

CO07D 209/30
CO07D 401/12
A61K 31/404
AG61P 29/00

31.12.2013

MM4A

2011, 5

E005602

AB1K 9/14
A61M 15/00
A61J 1/00
A61K 31/46
A61P 11/06
A61P 11/08

01.07.2014

MF4A

2011,5

E005638

A61K 45/06
A61P 13/10

31.12.2013

MM4A

2011, 5

E005650

B0O3C 1/32
BO3C 1/01

31.12.2013

MM4A
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2011,5

E005698

CO07D 407/12
CO7D 407/14
CO7D 417/14
CO07D 513/04
A61K 31/427
A61P 25/00

31.12.2013

MM4A

2011, 5

E005712

CO7D 487/04
CO07D 519/00
AB61K 31/4985
A61P 35/00

30.11.2013

MM4A

2011,5

E005723

C07D 519/00
CO7D 487/04
A61K 31/437
A61P 35/00

31.12.2013

MM4A

2011, 5

EO005777

GO6K 19/02
B42D 15/10

31.12.2013

MM4A

2011, 6

E005843

A61K 39/145
AB1K 39/39

30.11.2013

MM4A

2011, 6

E005882

CO07D 209/88
A61K 31/404
A61P 37/00

31.12.2013

MM4A

2011, 6

E005902

CO7D 285/135
CO7D 417/04
CO7D 285/14
A61K 31/433
A61P 35/00

31.12.2013

MM4A

2011, 6

E005920

CO7H 19/20
A61K 31/7076
A61K 31/708
A61P 31/14

30.11.2013

MM4A

2012, 1

E006100

CO07D 209/08
AB61K 31/404

31.12.2013

MM4A

2012, 1

E006206

GO1IN 35/10
GO1N 30/18

31.12.2013

MM4A

2012, 2

E006374

GO1N 33/68
CO7K 14/47
CO7K 16/18

31.12.2013

MM4A

2012, 3

E006451

A61K 39/145
AB1K 39/39

30.11.2013

MM4A

2012, 3

E006470

B22C 1/22
CO8L 61/06
CO8L 61/14
C09J 161/06
C09J 161/14

30.11.2013

MM4A

2012, 3

E006500

CO7D 207/34

30.11.2013

MM4A

2012, 3

E006579

CO9K 21/14
C08J 9/00

31.12.2013

MM4A
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2012, 3

E006587

C12N 15/16
CO7K 14/605
C12P 21/02
AB1K 38/26

30.11.2013

MM4A

2012, 3

E006601

EO4B 2/96
EO6B 7/14
EO4D 3/08

27.05.2014

MF4A

2012, 4

E006663

AB61K 31/196
A61K 31/606
A61P 1/00

31.12.2013

MM4A

2012, 4

E006687

AB1K 39/145
A61K 39/39

30.11.2013

MM4A

2012, 4

E006716

B65D 75/28
B32B 15/08
B65D 85/76
B32B 15/20

30.11.2013

MM4A

2012, 4

E006733

CO7D 215/20
A61K 31/47
AG61P 3/04
A61P 3/06
A61P 3/10
A61P 25/28

31.12.2013

MM4A

2012,5

E006856

A61K 31/403
A61K 31/407
A61K 31/437
A61K 31/57
A61K 31/566
AB61K 31/568
A61K 31/5685
A61P 1/00
A61P 3/10
AG61P 9/00
A61P 11/06
AB61P 17/02
A61P 25/02
AB1P 25/28
A61P 29/00

30.11.2013

MM4A

2012,5

E006901

B0O1J 20/24
B01J 20/32
CO2F 1/62

30.11.2013

MM4A

2012,5

E006913

B63H 1/36

31.12.2013

MM4A

2012,5

E006920

C04B 11/05

30.11.2013

MM4A

2012,5

E006990

C25F 5/00
C25F 3/02
B23H 3/08
C01B 31/34
C01B 31/06

31.12.2013

MM4A
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(WIPO ST. 17)

2012, 6

E007066

A61K 31/35
AB61K 31/137
A61K 31/145
AB1P 25/22
A61P 25/24
A61P 21/00

30.11.2013

MM4A

2012,6

EO007118

B63H 1/36
B63H 1/32

31.12.2013

MM4A

2012, 6

E007122

B65D 5/66
B65D 85/10

30.11.2013

MM4A

2012,6

E007260

HO2M 1/42

30.11.2013

MM4A

2013,1

E007269

A23C 19/068
A23C 19/055

31.12.2013

MM4A

2013, 1

E007297

A61K 31/22
AB61K 31/366
A61K 31/40
A61K 31/405
A61K 31/505
AB61K 31/517
A61K 45/06
AG61P 9/00
A61P 29/00
A61P 37/00
A61K 31/47

30.11.2013

MM4A

2013, 1

E007319

A61K 38/17
AG61P 9/10

31.12.2013

MM4A

2013, 2

E007502

AB61K 9/00
A61K 47/02
AB61K 31/663
A61K 33/42

31.12.2013

MM4A

2013, 3

E007825

CO07D 205/04
CO07D 207/08
CO07D 211/30
CO07D 401/06
CO07D 401/10
CO07D 403/06
CO7D 403/14
CO07D 405/06
CO07D 409/06
CO7D 409/14
CO7D 417/06
CO7D 417/14
CO7D 451/02
CO7D 487/04
A61K 31/4523
AB1P 25/24

31.12.2013

MM4A

2013, 3

EO007887

Ci2M 1/107

31.12.2013

MM4A
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2013, 3

E007889

C12N 1/20
AB61K 35/74
A23L 1/30
A61P 1/00
A61P 1/12
AG1P 1/14

31.12.2013

MM4A

2013,4

EO007973

AB61K 31/497
A61K 31/337
A61K 31/4164
A61K 31/4745
AB61K 31/475
A61K 31/675
A61K 31/704
A61K 31/7048
A61K 31/7068
A61K 33/24
AB1K 39/395
CO07D 403/06
A61P 35/00
A61K 45/06

31.12.2013

MM4A

2013, 4

EO07977

A61K 31/535
CO07D 211/00
A61P 35/00

31.12.2013

MM4A

2013, 5

E008259

CO07D 333/40
A61P 31/12
A61K 31/381
CO7D 409/12
CO07D 333/38

30.11.2013

MM4A

2013, 5

E008296

C12N 5/02
C12N 5/073
C12N 5/075
C12N 5/076

31.12.2013

MM4A

2013, 6

E008591

G08G 5/04
G08G 5/00

31.12.2013

MM4A
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(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

[l OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20140016

18.06.2014

Wyeth LLC

235 East 42nd Street, New York, NY 10017, US
E008916
4-[(2,4-dikloro-5-metoksufendil)amino]-6-
metoksu-7-[3-(4-metlll-1-piperasintil)propoksi]-
3-kinoliinkarbonitriili kristalsed vormid ja meetatl
nende valmistamiseks

K(2013)1968 (Ioplik), 27.03.2013

K(2013)1968 (I6plik), 27.03.2013

Bosutiniib

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamargibiiroo Koitel OU,

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20140017

19.06.2014

Abraxis BioScience, LLC

11755 Wilshire Boulevard, Suite 2100,
Los Angeles, CA 90025, US

E006240

Ravimainete ja kombinatsioonravi manustamise
kombinatsioonid ja viisid

K(2013)9835 (Ioplik), 20.12.2013
K(2013)9835 (I6plik), 20.12.2013
Paklitakseel

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU,
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20140018

30.06.2014

Biogen Idec MA Inc.

14 Cambridge Center, Cambridge,
Massachusetts 02142, US
E008327

Koostised ja kasutamine poliiskleroosi ravinssek
K(2014)601 (I16plik), 30.01.2014
K(2014)601 (I16plik), 30.01.2014
Dimetudlfumaraat

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

C20140019

30.06.2014

Biogen Idec International GmbH
Landis & Gyr-Strasse 3, 6300 Zug, CH
04389

Dialkidlfumaraatide kasutamine
K(2014)601 (I6plik), 30.01.2014
K(2014)601 (I6plik), 30.01.2014
Dimetltlfumaraat

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20140020

03.07.2014

VIIV Healthcare Company

Five Moore Drive, Research Triangle Park,
NC 27709, US

Shionogi & Co., Ltd.

1-8, Doshomachi 3 chome, Chuo-Ku,
Osaka 541-0045, JP

E008814

Polutstkliline karbamoutlptridooni derivaat|leti
on tugev HIV integraasi inhibeeriv toime
K(2014)305 (I6plik), 16.01.2014
K(2014)305 (I6plik), 16.01.2014
Dolutegraviir

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU,

Téahe 94, 50107 Tartu, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(99)
(74)

C20140021

11.07.2014

AstraZeneca AB

SE-151 85, Sédertélje, SE
E001250

C-ariitlglukosiidist SGLT2 inhibiitorid ja meeto
K(2014)308 (I6plik), 16.01.2014
K(2014)308 (I6plik), 16.01.2014
Dapagliflosiin/metformiin

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE
(11) 00099 (11) 00102
(94) 26.08.2028 (94) 15.11.2028
(21) C20130034 (21) C20140011
(22) 09.12.2013 (22) 08.04.2014
(71) Bayer HealthCare LLC (71) Mitsubishi Tanabe Pharma Corporation
100 Bayer Boulevard, Whippany, 2-6-18, Kitahama Chuo-ku, Osaka-shi,
New Jersey 07981, US Osaka 541-8505, JP
(68) E001811 (68) E007869
(54) Fluoroasendatud oomega-karboksuaruuldifentdl- (54) Naatrium-s@ltuvat transporterit inhibeerivamega
uurea haiguste ja haigusseisundite raviks ja uued thendid
valtimiseks (92) K(2013)8171 (I6plik), 15.11.2013
(92) K(2013)5622 (I6plik), 26.08.2013 (93) K(2013)8171 (l6plik), 15.11.2013
(93) K(2013)5622 (I6plik), 26.08.2013 (95) Kanagliflosiin
(95) regorafeniib (74) Riho Pikkor
(74) Jaak Ostrat Patendibiiroo Turvaja OU,
LASVET Patendibiiroo OU, Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
(11) 00103
(11) 00100 (94) 11.09.2027
(94) 26.08.2028 (21) C20140013
(21) C20130037 (22) 09.04.2014
(22) 19.12.2013 (71) Glaxo Group Limited
(71) Novartis AG 980 Great West Road, Brentford,
Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH Middlesex TW8 9GS, GB
(68) E007088 (68) E003044
(54) Anti-IL-1beeta antikehade uudne kasutamine (54) Fenetanoolamiini derivaadid hingamisteede ts@u
(92) K(2013)5600 (I6plik), 26.08.2013 raviks
(93) K(2013)5600 (I6plik), 26.08.2013 (92) K(2013)8089 (I6plik), 13.11.2013
(95) kanakinumab (93) K(2013)8089 (l6plik), 13.11.2013
(74) Leevi Markus (95) Vilanterooltrifenataat
Patendibiiroo K&osaar & Co OU, (74) Leevi Markus
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Patendibiiroo Kéosaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(11) 00101
(94) 18.09.2028
(21) C20140010
(22) 26.03.2014
(71) Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 173,
55216 Ingelheim am Rhein, DE
(68) E003422
(54) Uued ravimid kroonilise obstruktiivse kopsuhgig
raviks
(92) EE 825513, 03.10.2013
(93) MT MA211/00401, 18.09.2013
(95) Olodaterool
(74) Tiina Siim

LASVET Patendibiiroo OU,
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
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TF1Y. TAIENDAVA KAITSE MUUDATUSED JA PARANDUSED
Eesti Taiendava kaitse Avaldatud andmed Parandatud andmed Kood
Patendilehe tunnistuse nr (WIPO
number ST. 17)
2014, 3 00038 Kehtivuse ennetéhtaegse Kehtivuse ennetéhtaegse TZ1Y
I8ppemise kuupdev  16.04.2014 I6ppemise kuupdev  24.11.2014




76 Vosa Loendid EE PATENDILEHT 4/2014, 15.08.2014
V OSA
LOENDID
BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE ND
Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number
siooni indeks
B65B 39/00 P201300009
EO4F 21/18 P201200025
FO02B 41/00 P201200024
FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND
Rahvusvahelise Patendi number
patendiklassifikat-
siooni indeks
A23N 15/00 05717 B82Y 30/00 05720
A47K 3/20 05718 C12N 1/20 05721
AB61K 9/127 05719 EO5B 17/14 05722
FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL INE LOEND
Patenditaotluse Patendi number
number
P200800017 05718 P201100047 05720
P201100012 05721 P201200010 05722
P201100028 05719 P201200014 05717
FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI LINE LOEND

Rahvusvahelise

Registreeringu

Patendikirjelduse télke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
AO1F 15/04 E009208 EE-EP 1812300 B1
AO01K 97/02 E009209 EE-EP 2244564 B1
AO1IN 43/40 E009210 EE-EP 2296466 B1
AO1N 53/08 E009211 EE-EP 2259683 B1
A23C 9/123 E009212 EE-EP 2207428 B1
A23F 5/02 E009213 EE-EP 1615506 B1
A23J 1/00 E009214 EE-EP 2417859 B1
A23K 1/18 E009215 EE-EP 1677623 B1
A23L 2/02 E009216 EE-EP 2476317 B1
A24B 15/28 E009217 EE-EP 2552250 B1
A24D 1/02 E009218 EE-EP 2007232 B1
A43C 15/16 E009219 EE-EP 2389520 B1
A47B 17/03 E009220 EE-EP 2490569 B1
A47B 47/04 E009221 EE-EP 2378921 B1
A47C 1/022 E009222 EE-EP 2490572 B1

A47C 1/022
A47C 27/14
A47G 7/07
A47J) 27/09
A61B 17/84
AG1F 2/915
AB61K 9/00
A61K 9/00
AB61K 9/08
A61K 9/107
AB1K 9/127
AG61K 9/127
AB1K 9/16
A61K 9/16
AB1K 9/16

E009223
E009224
E009225
E009226
E009227
E009228
E009229
E009230
E009231
E009232
E009233
E009234
E009235
E009236
E009237

EE-EP 2592971 B1
EE-EP 2554077 B1
EE-EP 1868470 B1
EE-EP 2451322 B1
EE-EP 1937172 B1
EE-EP 1973502 B1
EE-EP 2142186 B1
EE-EP 1670432 B1
EE-EP 2273975 Bl
EE-EP 2451438 B1
EE-EP 2490671 B1
EE-EP 1888033 B1
EE-EP 2073795 Bl
EE-EP 2464342 B1
EE-EP 1587500 B1
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Rahvusvahelise | Registreeringu | Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks
A61K 9/20 E009238 EE-EP 2621477 B1 C0O7C 59/84 E009295 EE-EP 2046715 B1
A61K 31/197 E009239 EE-EP 2307000 B1 CO7C 69/82 E009296 EE-EP 2234957 B1
A61K 31/337 E009240 EE-EP 2097078 B1 CO07C 215/50 E009297 EE-EP 2152663 B1
A61K 31/40 E009241 EE-EP 1706112 B1 CO07C 217/80 E009298 EE-EP 2488497 B1
A61K 31/4035 E009242 EE-EP 2276483 B1 C0O7C 279/26 E009299 EE-EP 2303838 B1
A61K 31/4709 E009243 EE-EP 2478905 B1 CO7D 207/50 E009300 EE-EP 2109602 B1
A61K 31/485 E009244 EE-EP 2379066 B1 C07D 209/46 E009301 EE-EP 2443089 B1
A61K 31/522 E009245 EE-EP 2015754 B1 CO7D 211/94 E009302 EE-EP 2146961 B1
A61K 31/55 E009246 EE-EP 2072051 B1 C07D 213/53 E009303 EE-EP 2121610B1
A61K 31/70 E009247 EE-EP 2068887 B1 CO7D 213/63 E009304 EE-EP 2418201 B1
A61K 31/74 E009248 EE-EP 2182960 B1 C07D 215/48 E009305 EE-EP 2519504 B1
A61K 38/00 E009249 EE-EP 2268666 B1 CO7D 223/16 E009306 EE-EP 1720836 B1
A61K 38/02 E009250 EE-EP 1638589 B1 C07D 223/16 E009307 EE-EP 2374797 B1
A61K 38/07 E009251 EE-EP 2252312 B1 CO7D 239/36 E009308 EE-EP 2448927 B1
A61K 38/17 E009252 EE-EP 1879609 B1 C07D 239/42 E009309 EE-EP 2154967 B1
A61K 38/18 E009253 EE-EP 1542714 B1 CO7D 241/20 E009310 EE-EP 2252597 B1
A61K 38/48 E009254 EE-EP 1725253 B1 CO7D 249/04 E009311 EE-EP 2368887 B1
A61K 38/55 E009255 EE-EP 1948224 B1 CO7D 249/06 E009312 EE-EP 1652843 B1
A61K 39/145 E009256 EE-EP 2043682 B1 C07D 257/02 E009313 EE-EP 2496562 B1
A61K 39/395 E009257 EE-EP 2274008 B1 CO07D 309/10 E009314 EE-EP 2576534 B1
A61K 45/06 E009258 EE-EP 2515854 B1 C07D 333/38 E009315 EE-EP 1403266 B1
A61K 47/00 E009259 EE-EP 2138190 B1 CO7D 401/04 E009316 EE-EP 2445903 B1
A61K 48/00 E009260 EE-EP 1814595 B1 CO07D 403/08 E009317 EE-EP 1513832 B1
A61K 49/00 E009261 EE-EP 2260875 B1 CO7D 405/12 E009318 EE-EP 1438306 B1
A61K 51/04 E009262 EE-EP 2349352 B1 C07D 413/10 E009319 EE-EP 2303872 B1
A61K 51/04 E009263 EE-EP 2311445 B1 CO7D 413/12 E009320 EE-EP 2565193 B1
A61K 51/10 E009264 EE-EP 2528627 B1 C07D 417/04 E009321 EE-EP 2473507 B1
A61L 24/04 E009265 EE-EP 1877096 B1 CO7D 417/12 E009322 EE-EP 2598501 B1
A61M 15/00 E009266 EE-EP 2459259 B1 C07D 417/12 E009323 EE-EP 2602258 B1
A61P 9/12 E009267 EE-EP 2320740 B1 CO7D 417/12 E009324 EE-EP 2185552 B1
A61P 11/06 E009268 EE-EP 2515855 B1 CO7D 417/14 E009325 EE-EP 2331538 B1
A61P 11/10 E009269 EE-EP 2344253 B1 CO7D 471/04 E009326 EE-EP 2350075 B1
A61P 17/02 E009270 EE-EP 1589987 B1 C07D 471/10 E009327 EE-EP 2598503 B1
A61P 25/08 E009271 EE-EP 2448637 B1 CO7D 475/06 E009328 EE-EP 2364314 B1
B01D 53/14 E009272 EE-EP 2391434 B1 CO07D 487/04 E009329 EE-EP 2491037 B1
B01J 20/10 E009273 EE-EP 2254964 B1 CO7D 487/04 E009330 EE-EP 2384326 B1
BO5D 7/00 E009274 EE-EP 2623215 B1 CO7D 487/04 E009331 EE-EP 2173752 B1
BO5D 7/08 E009275 EE-EP 2162238 B1 CO7D 487/14 E009332 EE-EP 2326650 B1
B23F 21/22 E009276 EE-EP 1984140 B1 CO07D 493/10 E009333 EE-EP 2203457 B1
B23K 26/08 E009277 EE-EP 2576124 B1 CO7D 495/04 E009334 EE-EP 1981892 B1
B29C 70/52 E009278 EE-EP 2507042 B1 C07D 513/04 E009335 EE-EP 2380892 B1
B31F 1/07 E009279 EE-EP 2391504 B1 CO07D 515/22 E009336 EE-EP 2305689 B1
B31F 1/12 E009280 EE-EP 1879736 B1 CO7H 19/06 E009337 EE-EP 1523489 B1
B41M 5/24 E009281 EE-EP 1874557 B1 CO7K 5/08 E009338 EE-EP 2235041 B1
B60P 3/40 E009282 EE-EP 2555947 B1 CO7K 7/04 E009339 EE-EP 2041160 B1
B65D 1/24 E009283 EE-EP 2485949 B1 CO7K 9/00 E009340 EE-EP 2495251 B1
B65D 3/22 E009284 EE-EP 2509876 B1 CO7K 14/33 E009341 EE-EP 2528940 B1
B65D 5/02 E009285 EE-EP 2522589 B1 CO7K 16/18 E009342 EE-EP 1976877 B1
B65D 6/24 E009286 EE-EP 1880951 B1 CO7K 16/28 E009343 EE-EP 2531527 B1
B65G 39/12 E009287 EE-EP 2076457 B1 CO7K 16/28 E009344 EE-EP 2552963 B1
B65G 51/02 E009288 EE-EP 2483186 B1 CO7K 16/28 E009345 EE-EP 1709082 B1
B66C 13/12 E009289 EE-EP 2176157 B1 C08G 64/02 E009346 EE-EP 2430065 B1
B66C 13/28 E009290 EE-EP 2514706 B1 C10J 3/72 E009347 EE-EP 2092043 B1
CO2F 1/14 E009291 EE-EP 2389343 B1 Cl12H 1/02 E009348 EE-EP 2006367 B1
C04B 35/632 E009292 EE-EP 2308812 B1 C12N 5/00 E009349 EE-EP 2522717 B1
Co7C 17/10 E009293 EE-EP 2231565 B1 Cl12N 7/02 EO009350 EE-EP 2454364 B1
C07C 49/83 E009294 EE-EP 2527315 B1 C12N 9/24 E009351 EE-EP 2041277 B1



78 V osa Loendid EE PATENDILEHT 4/2014, 15.08.2014

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks

C12N 9/90 E009352 EE-EP 2139998 B1 F15D 1/08 E009370 EE-EP 1583912 B1
C12N 15/113 E009353 EE-EP 2170403 B1 F16L 37/20 E009371 EE-EP 2567137 B1
C12N 15/55 E009354 EE-EP 2368999 B1 F16L 47/22 E009372 EE-EP 1907748 B1
C12N 15/866 E009355 EE-EP 2480678 B1 F23D 14/04 E009373 EE-EP 2564119 B1
C12P 33/00 E009356 EE-EP 2173891 B1 GO1N 33/50 E009374 EE-EP 1955066 B1
Cl2Q 1/68 E009357 EE-EP 2542702 B1 GO1N 33/53 E009375 EE-EP 2533050 B1
C12Q 1/68 E009358 EE-EP 1504126 B1 GO1N 33/542 E009376 EE-EP 2271938 B1
Cl2Q 1/68 E009359 EE-EP 2036990 B1 GO1N 33/566 E009377 EE-EP 1949901 B1
C22C 21/00 E009360 EE-EP 2527479 B1 GO1R 1/04 E009378 EE-EP 1969381 B1
EO2F 5/32 E009361 EE-EP 2455550 B1 GO05D 11/00 E009379 EE-EP 1412829 B1
EO04D 1/34 E009362 EE-EP 2239392 B1 GO6F 17/30 E009380 EE-EP 1677214 B1
EO5B 15/10 E009363 EE-EP 2463458 B1 GO9F 3/10 E009381 EE-EP 1564706 B1
EO5D 15/58 E009364 EE-EP 1482117 B1 HO04B 7/00 E009382 EE-EP 1709750 B1
EO5D 15/58 E009365 EE-EP 2518248 B1 HO4L 9/00 E009383 EE-EP 2215767 B1
EO6B 3/02 E009366 EE-EP 2470738 B1 HO04M 3/38 E009384 EE-EP 1935168 B1
EO06B 3/30 E009367 EE-EP 2180128 B1 HO4W 24/10 E009385 EE-EP 2537362 B1
E21B 47/08 E009368 EE-EP 2417331 B1 HO4W 72/04 E009386 EE-EP 2427013 B1
FO3D 11/04 E009369 EE-EP 1546550 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE

Registreeringu

Patendikirjelduse

LOEND

number t6lke number
E009208 EE-EP 1812300B1 E009239 EE-EP 2307000 B1 E009270 EE-EP 1589987 B1
E009209 EE-EP 2244564 B1 E009240 EE-EP 2097078 B1 E009271 EE-EP 2448637 B1
E009210 EE-EP 2296466 B1 E009241 EE-EP 1706112 B1 E009272 EE-EP 2391434 B1
E009211 EE-EP 2259683 B1 E009242 EE-EP 2276483 B1 E009273 EE-EP 2254964 B1
E009212 EE-EP 2207428 B1 E009243 EE-EP 2478905B1 E009274 EE-EP 2623215B1
E009213 EE-EP 1615506 B1 E009244 EE-EP 2379066 B1 E009275 EE-EP 2162238B1
E009214 EE-EP 2417859 B1 E009245 EE-EP 2015754 B1 E009276 EE-EP 1984140B1
E009215 EE-EP 1677623 B1 E009246 EE-EP 2072051 B1 E009277 EE-EP 2576124 B1
E009216 EE-EP 2476317 B1 E009247 EE-EP 2068887 B1 E009278 EE-EP 2507042 B1
E009217 EE-EP 2552250B1 E009248 EE-EP 2182960 B1 E009279 EE-EP 2391504 B1
E009218 EE-EP 2007232 B1 E009249 EE-EP 2268666 B1 E009280 EE-EP 1879736 B1
E009219 EE-EP 2389520 B1 E009250 EE-EP 1638589 B1 E009281 EE-EP 1874557 B1
E009220 EE-EP 2490569 B1 E009251 EE-EP 2252312 B1 E009282 EE-EP 2555947 B1
E009221 EE-EP 2378921 B1 E009252 EE-EP 1879609 B1 E009283 EE-EP 2485949B1
E009222 EE-EP 2490572 B1 E009253 EE-EP 1542714 B1 E009284 EE-EP 2509876 B1
E009223 EE-EP 2592971 B1 E009254 EE-EP 1725253 B1 E009285 EE-EP 2522589 B1
E009224 EE-EP 2554077 B1 E009255 EE-EP 1948224 B1 E009286 EE-EP 1880951 B1
E009225 EE-EP 1868470B1 E009256 EE-EP 2043682 B1 E009287 EE-EP 2076457 B1
E009226 EE-EP 2451322 B1 E009257 EE-EP 2274008 B1 E009288 EE-EP 2483186 B1
E009227 EE-EP 1937172B1 E009258 EE-EP 2515854 B1 E009289 EE-EP 2176157 B1
E009228 EE-EP 1973502 B1 E009259 EE-EP 2138190B1 E009290 EE-EP 2514706 B1
E009229 EE-EP 2142186 B1 E009260 EE-EP 1814595 B1 E009291 EE-EP 2389343B1
E009230 EE-EP 1670432 B1 E009261 EE-EP 2260875 B1 E009292 EE-EP 2308812 B1
E009231 EE-EP 2273975B1 E009262 EE-EP 2349352 B1 E009293 EE-EP 2231565 B1
E009232 EE-EP 2451438 B1 E009263 EE-EP 2311445B1 E009294 EE-EP 2527315B1
E009233 EE-EP 2490671 B1 E009264 EE-EP 2528627 B1 E009295 EE-EP 2046715B1
E009234 EE-EP 1888033 B1 E009265 EE-EP 1877096 B1 E009296 EE-EP 2234957 B1
E009235 EE-EP 2073795B1 E009266 EE-EP 2459259 B1 E009297 EE-EP 2152663 B1
E009236 EE-EP 2464342 B1 E009267 EE-EP 2320740B1 E009298 EE-EP 2488497 B1
E009237 EE-EP 1587500B1 E009268 EE-EP 2515855 B1 E009299 EE-EP 2303838B1
E009238 EE-EP 2621477 B1 E009269 EE-EP 2344253 B1 E009300 EE-EP 2109602 B1
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Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tdlke number

E009301
E009302
E009303
E009304
E009305
E009306
E009307
E009308
E009309
E009310
E009311
E009312
E009313
E009314
E009315
E009316
E009317
E009318
E009319
E009320
E009321
E009322
E009323
E009324
E009325
E009326
E009327
E009328
E009329

EE-EP 2443089 B1
EE-EP 2146961 B1
EE-EP 2121610B1
EE-EP 2418201 B1
EE-EP 2519504 B1
EE-EP 1720836 B1
EE-EP 2374797 B1
EE-EP 2448927 B1
EE-EP 2154967 B1
EE-EP 2252597 B1
EE-EP 2368887 B1
EE-EP 1652843 B1
EE-EP 2496562 B1
EE-EP 2576534 B1
EE-EP 1403266 B1
EE-EP 2445903 B1
EE-EP 1513832 B1
EE-EP 1438306 B1
EE-EP 2303872B1
EE-EP 2565193 B1
EE-EP 2473507 B1
EE-EP 2598501 B1
EE-EP 2602258 B1
EE-EP 2185552 B1
EE-EP 2331538 B1
EE-EP 2350075 B1
EE-EP 2598503 B1
EE-EP 2364314 B1
EE-EP 2491037 B1

E009330
E009331
E009332
E009333
E009334
E009335
E009336
E009337
E009338
E009339
E009340
E009341
E009342
E009343
E009344
E009345
E009346
E009347
E009348
E009349
E009350
E009351
E009352
E009353
E009354
E009355
E009356
E009357
E009358

EE-EP 2384326 B1
EE-EP 2173752 B1
EE-EP 2326650 B1
EE-EP 2203457 B1
EE-EP 1981892 B1
EE-EP 2380892 B1
EE-EP 2305689 B1
EE-EP 1523489 B1
EE-EP 2235041 B1
EE-EP 2041160 B1
EE-EP 2495251 B1
EE-EP 2528940 B1
EE-EP 1976877 B1
EE-EP 2531527 B1
EE-EP 2552963 B1
EE-EP 1709082 B1
EE-EP 2430065 B1
EE-EP 2092043 B1
EE-EP 2006367 B1
EE-EP 2522717 B1
EE-EP 2454364 B1
EE-EP 2041277 B1
EE-EP 2139998 B1
EE-EP 2170403 B1
EE-EP 2368999 B1
EE-EP 2480678 B1
EE-EP 2173891 B1
EE-EP 2542702 B1
EE-EP 1504126 B1

E009359
E009360
E009361
E009362
E009363
E009364
E009365
E009366
E009367
E009368
E009369
E009370
E009371
E009372
E009373
E009374
EO009375
E009376
E009377
E009378
E009379
E009380
E009381
E009382
E009383
E009384
E009385
E009386

EE-EP 2036990 B1
EE-EP 2527479 B1
EE-EP 2455550 B1
EE-EP 2239392 B1
EE-EP 2463458 B1
EE-EP 1482117 B1
EE-EP 2518248 B1
EE-EP 2470738B1
EE-EP 2180128B1
EE-EP 2417331 B1
EE-EP 1546550 B1
EE-EP 1583912 B1
EE-EP 2567137 B1
EE-EP 1907748 B1
EE-EP 2564119B1
EE-EP 1955066 B1
EE-EP 2533050 B1
EE-EP 2271938 B1
EE-EP 1949901 B1
EE-EP 1969381 B1
EE-EP 1412829 B1
EE-EP 1677214 B1
EE-EP 1564706 B1
EE-EP 1709750B1
EE-EP 2215767 B1
EE-EP 1935168 B1
EE-EP 2537362 B1
EE-EP 2427013 B1

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE

Patendikirjelduse

Registreeringu

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

tdlke number

number

EE-EP 1403266 B1
EE-EP 1412829 B1
EE-EP 1438306 B1
EE-EP 1482117 B1
EE-EP 1504126 B1
EE-EP 1513832 B1
EE-EP 1523489 B1
EE-EP 1542714 B1
EE-EP 1546550 B1
EE-EP 1564706 B1
EE-EP 1583912 B1
EE-EP 1587500 B1
EE-EP 1589987 B1
EE-EP 1615506 B1
EE-EP 1638589 B1
EE-EP 1652843 B1
EE-EP 1670432 B1
EE-EP 1677214 B1
EE-EP 1677623 B1

E009315
E009379
E009318
E009364
E009358
E009317
E009337
E009253
E009369
E009381
E009370
E009237
E009270
E009213
E009250
E009312
E009230
E009380
E009215

EE-EP 1706112 B1
EE-EP 1709082 B1
EE-EP 1709750 B1
EE-EP 1720836 B1
EE-EP 1725253 B1
EE-EP 1812300 B1
EE-EP 1814595 B1
EE-EP 1868470 B1
EE-EP 1874557 B1
EE-EP 1877096 B1
EE-EP 1879609 B1
EE-EP 1879736 B1
EE-EP 1880951 B1
EE-EP 1888033 B1
EE-EP 1907748 B1
EE-EP 1935168 B1
EE-EP 1937172 B1
EE-EP 1948224 B1
EE-EP 1949901 B1

E009241
E009345
E009382
E009306
E009254
E009208
E009260
E009225
E009281
E009265
E009252
E009280
E009286
E009234
E009372
E009384
E009227
E009255
EO009377

EE-EP 1955066 B1
EE-EP 1969381 B1
EE-EP 1973502 B1
EE-EP 1976877 B1
EE-EP 1981892 B1
EE-EP 1984140 B1
EE-EP 2006367 B1
EE-EP 2007232 B1
EE-EP 2015754 B1
EE-EP 2036990 B1
EE-EP 2041160 B1
EE-EP 2041277 B1
EE-EP 2043682 B1
EE-EP 2046715 B1
EE-EP 2068887 B1
EE-EP 2072051 B1
EE-EP 2073795 B1
EE-EP 2076457 B1
EE-EP 2092043 B1

E009374
E009378
E009228
E009342
E009334
E009276
E009348
E009218
E009245
E009359
E009339
E009351
E009256
E009295
E009247
E009246
E009235
E009287
E009347



80 V osa Loendid EE PATENDILEHT 4/2014, 15.08.2014

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 2097078 B1 E009240 EE-EP 2311445 B1 E009263 EE-EP 2485949 B1 E009283
EE-EP 2109602 B1 E009300 EE-EP 2320740 B1 E009267 EE-EP 2488497 B1 E009298
EE-EP 2121610 B1 E009303 EE-EP 2326650 B1 E009332 EE-EP 2490569 B1 E009220
EE-EP 2138190 B1 E009259 EE-EP 2331538 B1 E009325 EE-EP 2490572 B1 E009222
EE-EP 2139998 B1 E009352 EE-EP 2344253 B1 E009269 EE-EP 2490671 B1 E009233
EE-EP 2142186 B1 E009229 EE-EP 2349352 B1 E009262 EE-EP 2491037 B1 E009329
EE-EP 2146961 B1 E009302 EE-EP 2350075 B1 E009326 EE-EP 2495251 B1 E009340
EE-EP 2152663 B1 E009297 EE-EP 2364314 B1 E009328 EE-EP 2496562 B1 E009313
EE-EP 2154967 B1 E009309 EE-EP 2368887 B1 E009311 EE-EP 2507042 B1 E009278
EE-EP 2162238 B1 E009275 EE-EP 2368999 B1 E009354 EE-EP 2509876 B1 E009284
EE-EP 2170403 B1 E009353 EE-EP 2374797 B1 E009307 EE-EP 2514706 B1 E009290
EE-EP 2173752 B1 E009331 EE-EP 2378921 Bl E009221 EE-EP 2515854 B1 E009258
EE-EP 2173891 B1 E009356 EE-EP 2379066 B1 E009244 EE-EP 2515855 B1 E009268
EE-EP 2176157 B1 E009289 EE-EP 2380892 B1 E009335 EE-EP 2518248 B1 E009365
EE-EP 2180128 B1 E009367 EE-EP 2384326 B1 E009330 EE-EP 2519504 B1 E009305
EE-EP 2182960 B1 E009248 EE-EP 2389343 B1 E009291 EE-EP 2522589 B1 E009285
EE-EP 2185552 B1 E009324 EE-EP 2389520 B1 E009219 EE-EP 2522717 B1 E009349
EE-EP 2203457 B1 E009333 EE-EP 2391434 B1 E009272 EE-EP 2527315 Bl E009294
EE-EP 2207428 B1 E009212 EE-EP 2391504 B1 E009279 EE-EP 2527479 B1 E009360
EE-EP 2215767 B1 E009383 EE-EP 2417331 Bl E009368 EE-EP 2528627 B1 E009264
EE-EP 2231565 B1 E009293 EE-EP 2417859 B1 E009214 EE-EP 2528940 B1 E009341
EE-EP 2234957 B1 E009296 EE-EP 2418201 B1 E009304 EE-EP 2531527 B1 E009343
EE-EP 2235041 B1 E009338 EE-EP 2427013 B1 E009386 EE-EP 2533050 B1 E009375
EE-EP 2239392 B1 E009362 EE-EP 2430065 B1 E009346 EE-EP 2537362 B1 E009385
EE-EP 2244564 B1 E009209 EE-EP 2443089 B1 E009301 EE-EP 2542702 B1 E009357
EE-EP 2252312 B1 E009251 EE-EP 2445903 B1 E009316 EE-EP 2552250 B1 E009217
EE-EP 2252597 B1 E009310 EE-EP 2448637 B1 E009271 EE-EP 2552963 B1 E009344
EE-EP 2254964 B1 E009273 EE-EP 2448927 B1 E009308 EE-EP 2554077 B1 E009224
EE-EP 2259683 B1 E009211 EE-EP 2451322 B1 E009226 EE-EP 2555947 B1 E009282
EE-EP 2260875 B1 E009261 EE-EP 2451438 B1 E009232 EE-EP 2564119 B1 E009373
EE-EP 2268666 B1 E009249 EE-EP 2454364 B1 E009350 EE-EP 2565193 B1 E009320
EE-EP 2271938 B1 E009376 EE-EP 2455550 B1 E009361 EE-EP 2567137 B1 E009371
EE-EP 2273975 B1 E009231 EE-EP 2459259 B1 E009266 EE-EP 2576124 B1 E009277
EE-EP 2274008 B1 E009257 EE-EP 2463458 B1 E009363 EE-EP 2576534 B1 E009314
EE-EP 2276483 B1 E009242 EE-EP 2464342 B1 E009236 EE-EP 2592971 B1 E009223
EE-EP 2296466 B1 E009210 EE-EP 2470738 B1 E009366 EE-EP 2598501 B1 E009322
EE-EP 2303838 B1 E009299 EE-EP 2473507 B1 E009321 EE-EP 2598503 B1 E009327
EE-EP 2303872 B1 E009319 EE-EP 2476317 B1 E009216 EE-EP 2602258 B1 E009323
EE-EP 2305689 B1 E009336 EE-EP 2478905 B1 E009243 EE-EP 2621477 B1 E009238
EE-EP 2307000 B1 E009239 EE-EP 2480678 B1 E009355 EE-EP 2623215 Bl E009274

EE-EP 2308812 B1  E009292 EE-EP 2483186 B1 = E009288
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

b

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20140016  E008916 K(2013)1968 (18plik)
C20140017  E006240 K(2013)9835 (18plik)
C20140018  E008327 K(2014)601 (16plik)
C20140019 04389 K(2014)601 (18plik)
C20140020  E008814 K(2014)305 (I18plik)
C20140021  E001250 K(2014)308 (16plik)

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND
Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number

00099 C20130034 E001811 K(2013)5622 (I5plik)
00100 C20130037 E007088 K(2013)5600 (I6plik)
00101 C20140010 E003422 EE 825513
00102 C20140011 E007869 K(2013)8171 (I6plik)
00103 C20140013 E003044 K(2013)8089 (I5plik)
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 19. mai 2014)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Lembit KALEV Patendibiiroo ROOSILLA OU
Kivi 21-6 Jarveotsa tee 39-61
51009 Tartu 13520 Tallinn
telefon: 744 1980 telefon: 657 5381
telefaks: 744 1785 telefaks: 657 5381
e-post:  anijalg@ustervall.ee GSM: 5119951
http://www.ustervall.ee e-post:  roosilla@roosilla.ee
vOorkeeled: saksa, vene http://www.roosilla.ee

vO0Orkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12 Anneli KAPP Patendibliroo Kéosaar & Co
51005 Tartu ou

telefon: 742 0401 Tahe 94, 50107 Tartu
telefaks: 742 0326 telefon: 738 3051

e-post: intels@intels.ee telefaks: 738 3055
http://www.intels.ee e-post: info@kaosaar.ee
vodrkeeled: inglise, poola, vene http://www.kaosaar.ee

vdorkeeled: inglise, vene
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu Liivalaia 22
telefon: 742 0401 10118 Tallinn
telefaks: 742 0326 telefon: 640 3109
e-post: intels@intels.ee telefaks: 640 3105
http://www.intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene, soome
Uno JAAGER Inseneribiiroo Uneko OU
Rudtli 51a, 80010 Parnu Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
telefon: 447 1021 Tartu mnt 16
telefaks: 447 1001 10117 Tallinn
GSM: 5151844 pk 3926, 10509 Tallinn
e-post: info@uneko.ee telefon: 660 5910, 660 5911
http://www.uneko.ee telefaks: 660 5912
vddrkeeled: inglise, soome, vene e-post:. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU vB0orkeeled: inglise, saksa,
Kivi 21-6 soome, vene
51009 Tartu
telefon: 744 1980 Ljubov KESSELMAN OU Kesna
telefaks: 744 1785 Tedre 77-52
e-post:  skahu@ustervall.ee 10616 Tallinn
http://www.ustervall.ee telefon: 660 8068
vdorkeeled: inglise, vene telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene
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Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome
KOPPEL patendibiiroo OU Elle MELLIK
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com

vddrkeeled: inglise, vene, soome

Patendibliroo Kéosaar & Co

ou Lembit MITT
Tahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Ott MOORLAT

Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Andres MUTT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Tonu NELSAS

Patendiblroo Kaosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Anniki MEISTER

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0rkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn
telefon: 648 2085
telefaks: 654 2844
e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: vene, inglise

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vOorkeeled: inglise, vene, soome
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Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR Patendibiroo RestMark
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Metida OU
pk 3136, 10505 Tallinn WTC Tallinn
telefon: 640 6600 Ahtri 8, 10151 Tallinn
telefaks: 640 6604 Patendiburoo RestMark
e-post:  lasvet@lasvet.ee Metida OU
http://www.lasvet.ee Kompanii 1c , 51004 Tartu
vOorkeeled: vene, saksa, inglise telefon: 655 9803
telefaks: 747 7059
Juiri OLT Danteks OU e-post:  kaie.puur@restmark.ee
Keskasula 21, Kuremaa http://www.restmark.ee
48445 J6gevamaa vOorkeeled: inglise, vene, saksa
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844 Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
e-post.  jyri@danteks.net pk 652, 12602 Tallinn
http://www.danteks.net telefon: 656 1450
vddrkeeled: inglise, saksa, telefaks: 656 1450
soome, vene e-post: tarman@cc.ttu.ee
vO0rkeeled: saksa, inglise,
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU ungari, vene
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Arvo SALUMAE OU Amende Patendibiiroo
telefon: 640 6600 J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 648 6125
e-post: lasvet@lasvet.ee telefaks: 641 0174
http://www.lasvet.ee e-post: amende@hot.ee
vB0orkeeled: inglise, saksa, vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene soome, vene
Tauno OTTO Tallinna Tehnikadlikool Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn Patendibliroo
telefon: 620 3269 Riia 185A
telefaks: 620 2020 51014 Tartu
e-post:  tauno.otto@ttu.ee telefon: 747 7058
http://iwww.ttu.ee telefaks: 747 7059
vOorkeeled: inglise, vene e-post:  patent@patent.ee
http://www.patent.ee
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU vdorkeeled: inglise, vene
Suurtiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
telefon: 640 6600 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
telefaks: 640 6604 pk 3136, 10505 Tallinn
e-post: lasvet@lasvet.ee telefon: 640 6600
http://www.lasvet.ee telefaks: 640 6604
vBorkeeled: inglise, soome, vene e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU vO0rkeeled: inglise, vene
Liivalaia 22
10118 Tallinn Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
telefon: 640 3109 Liivalaia 22
telefaks: 640 3105 10118 Tallinn
e-post: turvaja@turvaja.ee telefon: 640 3109
http://www.turvaja.ee telefaks: 640 3105
vOorkeeled: inglise, saksa, vene e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
Mikk PUTK Sarap ja Partnerid vOorkeeled: inglise, saksa, vene

Patendiburoo

S00 46, 10414 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307

e-post: mikk.putk@patent.ee
http://ww.patent.ee

Skype ID: mikkputk
vdorkeeled: inglise, vene
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Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vddrkeeled: vene, inglise

Juta-Maris UUSTALU OU Amende Patendibiiroo

Janno ANILINE

J. Kdleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post: amende@hot.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamargiblroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vdorkeeled: inglise, soome, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Arno ANIJALG

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Uno JAAGER

Sirje KAHU

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 19 May 2014)

Register is established on Septenibé2001

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Inseneribiroo Uneko Ltd.
ROGth 51a

80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://ww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian
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Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://ww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

LeeviMARKUS

Raivo MATSOO

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

Andres MUTT

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844
E-mail: ott. moorlat@maoorlat.ee
Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian
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Piret NIIDAS

Juiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 6600

Fax: +372 640 6604

E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee

Russian, German, English,

Estonian Kaie PUUR

Danteks OU

Keskasula 21, Kuremaa
48445 J6gevamaa, Estonia
Phone: +372 508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Riho PIKKOR

Tarmo ROSMAN

Arvo SALUMAE

Margus SARAP

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo
Soo 46
10414 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee
Skype ID: mikkputk
English, Russian, Estonian

Patendibliroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibliroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Koleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiroo

Riia 185A

51014 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian
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Tiina SIIM Lasvet Ltd. Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
P.O. Box 3136 Mulla Str. 4-3
10505 Tallinn, Estonia 10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600 Phone: +372 673 9097
Fax: +372 640 6604 +372 566 75197
E-mail: lasvet@lasvet.ee +372 566 75198
Http://mww.lasvet.ee Fax: +372 677 4844
English, Russian, Estonian E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU Russian, English, Estonian

Liivalaia 22

Jurgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Kéleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia

Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency

Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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